PAGE

[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН
от 05 марта 2013 года                                                                                  № 9
станица Ленинградская

О специализированном жилищном фонде

муниципального образования Ленинградский район

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением  Правительства Российской Федерации от 26 января 2006 года № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», законом Краснодарского края от 4 апреля 2008 года № 1450-КЗ «О специализированном жилищном фонде в Краснодарском крае» (с изменениями и дополнениями), Совет муниципального образования Ленинградский район р е ш и л:

1. Утвердить Порядок формирования специализированного жилищного фонда муниципального образования Ленинградский район (приложение).
2. Признать утратившими силу:

1) решение Совета муниципального образования Ленинградский район от 16 сентября 2008 года № 87 «О специализированном жилищном фонде муниципального образования Ленинградский район»;
2) решение Совета муниципального образования Ленинградский район от 27 ноября 2008 года № 118 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Ленинградский район от 16 сентября 2008 года № 87 «О специализированном жилищном фонде муниципального образования Ленинградский район».
3. Контроль  за исполнением данного решения возложить на комиссию по вопросам агропромышленного комплекса, транспорта, связи, строительства и ЖКХ (Гордиенко).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования

Ленинградский район                                                                             С.В.Гаркуша

Председатель Совета

муниципального образования

Ленинградский район                                                                             И.А.Горелко
_1203428601.unknown